
I. UNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servrcio -

LOrA. 77 )lN. ?017

DECREToDE M N"Zaog-! lcl

Vistos:
El Conkato de Trabajo por servicio, de fecha Og de

junio de 2017, suscrito entre la I Municipatdad de Lota, Depto. de Educación, en su
cal¡dad de Empleador y la trabajadora Doña VANESSA GUTTERREZ SANZ NA: Decreto
DEM N"601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N" 803 det 1412.2015. que detega firma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde'; D F L No1, det 24.01 94, "Código del Trabajo";
Resolución No'1600 de la Contraloría General de ta República y en uso de tas facultades
que me conf¡ere el atl 12o y 630 de ta Ley No18695, Orgánica Const¡tucionat de
Munic¡palidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
09 de jun¡o de 2017, suscrito entre la L Municipatidad de Lota, Depto de Educación, en su
cal¡dad de Empleador y la trabajadora que a continuac¡ón se individualEa:

NOMBRE I VANESSA GUTTERREZ SANZANA
ESTABLECIMIENTO : Escueta Angetde peredo E-703

. 
16 de junio de 

. Técnico en Párvulos
i44 hrs cronológ¡cas semanales
: 30 de mayo de 2017 -
; 08 de junio de 20'17 -
: Licencia Médica de Doña Angét¡ca Canates Medina
:s338.550.-
: PLANVITAL - FONASA

IMPÚTASE to anter¡ormente ind¡cado, at ltem

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNÍOUESE Y

RADOR MUNICIPAL
DEL SEÑOR ALCALDE"

R U,N
FECHA DE NACIMIENTO
FUNC¡ON
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP.-SALUD

215 21 .O3.O0,4'.-

ARCHIVESE,-

HDC/J /mfm
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo


